Łazarza; Aleksander Janczewski, asesor prokuratorji królestwa Polskiego, lat 38; Eufemja z Charzyńskich Biedrzycka, wdowa po obywatelu ziemskim, lat 62; Karol Kornberger, obywatel, lat 54; Józef Helcel, sędzia apelacyjny, lat 63; Helena z Pragertów Eytner, żona urzędnika zarządu warszawskiego Ober-Policmajstra, lat 20.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 4 (16) Sierpnia 1869 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsдоры Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblię Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Oblię cząstk.

Piotrowi Fałęckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego, w mieście Gombinie urzędującemu, na ręce własne.
2. Fryderykowi Krüger Wójtowi gminy Dobrzyków, do której dobra Strzemeszno należą, we wsi Dobrzykowie Okręgu Gostyńskiego Gubernji Warszawskiej urzędującemu, na ręce Wojciecha Gretz pisarza gminy.
- Obudowom dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1869 roku.
- Wniezione do księgi wieczystej powyższe zajęte nieruchomości ziemskiej w Warszawie dnia 4 (16) Marca 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zarejestrowań w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.
- Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I, dnia 2 (14) Czerwca 1869 r.
- Sprzedawca dyrygując Filip Flamm Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
- Warszawa dnia 15 (27) Marca 1869 roku.
Rada Dworu, Zgórski.
- Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa dnia 15 (27) Marca 1869 roku.
Rada Dworu, Zgórski.
- Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Strzemeszno z przyległościami i przynależnościami w gminie Dobrzyków, Powiecie Gostyńskim Gubernji Warszawskiej położonych, w dniach 2 (14), 16 (28) Czerwca i 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. godzinie 10 z rana w Wydziale I tegoż Trybunału, w którym to terminie popierający sprzedaż wierzyciel, za dobra powyższe postąpi sumę r. 10,000, od której licytacja rozpocznie się.
- Warszawa dnia 3 (15) Lipca 1869 roku.
Rada Dworu, Zgórski.
- Następnie w terminie przygotowawczego przysądzenia odbyłym w d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r., termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Strzemeszno z przyległościami i przynależnościami na dzień 22 Października (3 Listopada) 1869 r. godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I wyznaczonym został, zaś licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku w taksie przez biegłych wykręć się mającego.
- W terminie przygotowawczego przysądze-

- nia, ekstrahent substancji postąpił za też dobra r.

384 kop. 57 1/2, od którego kroki prawne Franciszek Nagórka Patron, w mieście Gubernjałem Suwałkach zamieszkały czyni, w poszukiwaniu powyższej należności i kosztów, aktem Komornika Sądu Pokoju w Marjampolu Antoniego Szymanowskiego daty 1 (13) Lutego 1869 r. zajęta została na przymuszoną drogą sądową wyprzedza.
- NIERUCHOMOŚĆ WIEJSKA.**
- położona we wsi Janczaryszki, gmiecie Szumsk, Powiecie Marjampolskim, Gubernji Suwałskiej pod Nr. 3, a należąca do dłużników Antoniego Idzkowskiego syna i Wincentego Idzkowskiego ojca we wsi Janczaryszki, gminie Szumsk, Powiecie Marjampolskim zamieszkałych, składająca się z gruntu morgów około 30, na którym znajdują się zabudowania, pół domu, chałupa zwana komora, spichrz, chlew, dwa chlewy pod jednym dachem, stodoła odryna, wszystkie budowle z drzewa, słomą kryte, na fundamentach z kamieni ułożonych.
- Nieruchomość ogrodzona jest od rzeki Szeszupy deskami, a od ulicy i między budowlami staciawkami, około budowli jest dwa ogródki oparkane staciawkami i sztachetami. Zajęcie do księgi zarejestrowań w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. Kopia takowego zajęcia zostawiona została w dacie 22 Lutego (6 Marca) 1869 r. Wójtowi gminy Szumsk Józefowi Stackiewiczowi i Pisarzowi Sądu Pokoju w Marjampolu Berna dowi Skłodowskiemu na ręce ich własne, w dniu 24 Lutego (8 Marca) 1869 r. Naczelnikowi Powiatu Marjampolskiego Szabl wskiemu.
- Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków wyprzedza, odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Suwałkach w dniu 1 (13) Września r. b. o godzinie 10-ej rano.
- Suwałki d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r.
E. Wierzbicki.
- Egzemplarz tego obwieszczenia wywieszony został na tablicy Trybunału Cywilnego w Suwałkach, dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 roku.
E. Wierzbicki.
- N. D. 5339. Prawnie zajęte objekta jako to: rozmaite meble mahoniowe, jesionowe i sosnowe łózka żelazne, lustra, samowary i t. p. w d. 5 (17) Sierpnia r. b. o 12 w południe na Pradze na placu Końskim zwanym, a w dniu 11 (23) b. m.

Rysopis jego lat 44, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa ust proporcjonalnych, włosy ciemno-bład broda ciemno bład, ubranie na nim szare letnie długie nankinowe.
- Plock d. 15 (27) Lipca 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Nowodworski.
- N. D. 5407. Судь Исправительной
Полции въ Ломжа.
- Просить все гражданскія и военныя власти разыскать бѣжавшаго, изъ мѣста своего жительства города Щучина, Щучанскаго уѣзда, Ломжинской Губернии, Мошка-

b., Nr. 106 na dwa miesiące wydany, o kradzież obwinionego i w razie zatrzymania dostawić go zechciały pod ścisłą strażą. Rysopis jego następujący: ma lat 45, wzrostu średniego, włosów czarnych, oczu piwnych nosa i ust umiarkowanych twarzy okrągłej, znaków niema żadnych.
- Łomża d. 12 (24) Lipca 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Konopka.
- N. D. 5467. Судь Исправительной
Полции въ Г. Каширь.
- Просить все власти какъ военныя такъ и гражданскія, за порядкомъ и спокойствиемъ края наблюдая, дабы печально разыскивать б.

szarych, nosa i ust zwyczajnego wzrostu średniego znaków szczególnych żadnych, dawniej w Gminie Ostrow Kaliski mieszkającego, obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się baczna uwagę zwracały i w razie ujęcia go Sądowi tutejszemu albo najbliższemu miejsca ujęcia dostawiły.
- Tynieć d. 14 (26) Lipca 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Bromirski.
- N. D. 5684. Судь Исправительной
Полции въ Брестъ-Куйаскомъ.
- Вызываетъ все военныя и гражданскія власти, обративъ свое тщательное внимание на Шимона Перлинскаго, лѣтъ отъ роду 40, Римско-католическаго вѣроисповѣданія, роста умѣреннаго, лица круглаго, носа